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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine
procedurer for nedkøling af pizzasovs. Herudover har
virksomheden gennemgået procedurer for måling af
opvarmede fødevarer.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol og transport er gennemgået. Opbevaring af
fødevarer er kontrolleret og temperatur er målt i kold jomfru
med skinke opbevaret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulv i
køkkenet og restauranten, emhætte, overflader til produktion,
pizzaovn, bagemaskine, køleskabe, herunder lister i kølere og
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frysere. Virksomheden er vejledt om ekstra opmærksomhed på listen i begge døre i fryserne. Kantiner til
opbevaring af fødevarer på tilberedningsbord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
gennemgået og virksomheden er vejledt om at udpege kritiske kontrolpunkter.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling, varemodtagelse,
opvarmning og opbevaringstemperaturer for perioden 1 juni til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


